Vendredi 14 Juin 2024 - 3éme étape - MACON - AIX-LES-BAINS

Km restants Localités Routes Km partiels | Km parcourus | Alt Particularités Horaires prévus
33 km/h 23 km/h
167,5 |MACON Esplanade Lamartine D906 0 0 175 Départ 07h45
167 Crx D906 D879 G D879 0,5 0,5 175 | &= La Sabne
166,3 |[Crx D879 D51 D D51 0,7 1,2 170 Ain 01
159,3 [Cormoranche-sur-Sadne D51 7 8,2 175 08h00 08h05
157,8 |[Crx D96B D953 TD | D96B 1,5 9,7 185
156 Crx D96B D96A G D96A 1,8 115 210
153  |Cruzilles-lés-Mépillat D D96 S 14,5 210
150 Saint-André-d'Huiriat 3 17,5 200 08h17 08h30
148 Crx D96 D2 D D2 2 19,5 215
145 Crx D2 D2E G D2E 3 22,5 215
141,4 |Crx D2E D96 D D96 3,6 26,1 195 08h35 08h53
139,5 [Vonnas G D80 1,9 28 190
138,5 |Crx D80 D26C D | D26C 1 29 200
134 Mézériat D D26 4.5 33,5 195
130,5 |CHAVEYRIAT D26 3,5 37 250 Pause Café A. 08h55 09h20
130,5 |[Salle Polyvalente 0 37 250 D. 09h30 09h40
127 |Crx D26 D936 TD | D26 3,5 40,5 235
124,8 |Condeissiat TD 2,2 42,7 250
120,3 |[Saint-André-le-Bouchoux G D17 4,5 47,2 270
115,7 |Saint-Paul-de-Varax G | D1083 4,6 51,8 265 09h55 10h18
115,2 |Crx D1083 D70B D D70B 0,5 52,3 260
109,5 |[Saint-Nizier-le-Désert TD | D70B 57 58 285 10h10 10h35
109 |Crx D70 D70A G | D70A 0,5 58,5 285
102,8 |[Chalamont G D904 6,2 64,7 293 10h20 10h50
94,1 |Gévrieux TD | D904 8,7 73,4 220
92 Saint-Maurice-de-Rémens D D77 2,1 75,5 235
87,5 |Leyment G | D77B 4,5 80 255 10h45 11h25
85,2 Crx D77B D77A D D77B 2,3 82,3 275
83,7 |Crx D77B D1075 TD | D77B 1,5 83,8 235
82,7 Crx D77B D20A D D20A 1 84,8 235
80,7 [LAGNIEU D122 2 86,8 205 Ravitaillement Ir | A. 11h00 11h40
80,7 [Salle Polyvalente 0 86,8 205 D. 12h20 12h30
79,9 |Crx D122 D60B G | D60B 0,8 87,6 245
75,7 |Crx D60 D99 G D99 4,2 91,8 430
65,7 | A Col de Portes 10 101,8 1010 Chartreuse de Portes 13h00 13h35
58,3 |Ordonnaz D32 7,4 109,2 815
47,1 |Contrevoz 11,2 120,4 370
38,8 |Belley G | D992 8,3 128,7 275 13h45 14h35
32,8 |[Crx D992 D37 D D37 6 134,7 250
30,5 [Massignieu-de-Rives G D37A 2,3 137 288
28,5 |[Crx D37A D921 TD | D210 2 139 265 Savoie 73
23,7 Saint-Pierre-de-Curtille G D914 4,8 143,8 385 14h05 15h10
22 Conjux 1,7 145,5 320
16 Crx D914 D991 6 151,5 245
0 AIX-LES-BAINS Esplanade du Lac 16 167,5 240 Arrivée 14h45 16h15
Dénivelée: 1975
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